
Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingCunsa.edu.ar  

Salta, 5 de Agosto de 2.008 

535/08 

Expte N° 14.193/07 

VISTO: 

Que por resolución N° 181-FI-08 se había autorizado el dictado entre el 7 de abril y 25 de 
Junio ppdo. del curso Inglés Técnico Comunicativo destinado a los alumnos de los últimos años de 
las carreras de Ingeniería de esta Facultad, determinando un crédito de 30 horas para los cursantes 
que lo aprueben ; y 

CONSIDERANDO: 

Que dicho curso sería reconocido como Requisito Curricular con crédito de 30 horas para 
Curso Complementario Optativo.  del Plan de Estudio 1.999 Modificado de la carrera de 
Ingeniería Química y como Curso de Actualización para el Plan de Estudio 1.999 Original de la 
carrera de Ingeniería Industrial; 

Que por Nota N° 1170/08 la Prof. Graciela Saravia, informa la nómina de alumnos que lo 
aprobaron ; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar la nómina de alumnos elevada por la Prof. Graciela Saravia sobre el curso 
denominado INGLES TÉCNICO COMUNICATIVO dictado entre el 7 de Abril y 25 de Junio de 
2:008, reconociéndose a los mismos 30 (treinta) horas crédito de sus respectivos Requisitos 
Curriculares según se detalla a continuación: 

Requisito Curricular :CURSO COMPLEMENTARIO OPTATIVO 
Ingeniería Química Plan de Estudio 1999- Modificado 

N° Apellido y Nombre L.U. N° Plan de Estudio Crédito Horario 
1.- BRAVO, José Manuel 305.629 Plan I999-Modificado 30 Horas 

2- GANGEMI SÁNCHEZ, Juan Agustín 305.999 Plan 1999-Modificado 30 Horas 

3.- MORENO, Luis María del M. 305.560 Plan I999-Modificado 30 Horas 



Universidad Nacional de Salta pia FACULTAD D E 
1NGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaingaunsa.edwar 

- 2 - 

Expte N° 14.193/07 

Requisito Curricular: CURSO DE ACTUALIZACION 
Ingeniería Industrial Plan de Estudio 1999- Original 

N° Apellido y Nombre L.U. N° Plan de Estudio Crédito Horario 
1.-  DIARTE, Graciela Emilce 302.625 Plan 1999-Original 30 Horas 

2.-  GONZALEZ BULLOC, Matías Rubén 302.328 Plan 1999-Original 30 Horas 

3.-  VEGA, Carlos Franco 304.215 Plan 1999-Original 30 Horas 

ARTICULO 2°.- Dejar establecido que la fecha de emisión de la presente Resolución no debe 
afectar la fecha que la Dirección de Control Curricular, oportunamente registre como fecha de 
egreso de los alumnos. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber comuníquese a Secretaría de la Facultad, a Dirección de Control 
Curricular, a las Escuela de Ingeniería Química e Ingeniería Industrial y siga por Dirección 
Administrativa Académica, al Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 
d.f. 

Ing. JORGE PEL1X ALMAZA!: 
DECANO 

FACULTAD DE INGEMIERJA 
Dra. 	,AALDA!'-9.1 

SECRETARIA 
FACULTAD DE INGENIERIA 


	Page 1
	Page 2

